Beynald und dessen Frau Fma beimstehen.

Pisa (1133—36) November 10.

Polycarp de la Biviere Annales d’Avignon s. XVII vol. I 687

(ex veteri pergameno Avenionensi) Carpentras Bibl. Comm. Ms.

515-516 (503).

Innocentius episcopus seruus seruornm Dei. Venerabili fratri

Laugerio episcopo Aaenionensi salatem et apostolicam benedie-

tionem. Venerabilis frater noster Gerardus Arausicensis episcopus

suis nobis litteris intimauit, quod Reynaldus et Ema uxor eius,

parocliani tui, quemdam mansum cum uineis, terris cultia et in-

cultis, pratis syluis ac molendino ad eius ecclesiam pertinentem

per uiolentiam detinere presumunt et reddere eidem episcopo cum
fructibus inde perceptis contradicunt. Vnde, quoniam eidem epi-

scopo fratri nostro in iure suo nulla rations deesse possumus,
fraternitati tue per apostolica scripta mandamus

,
quatenus

,
si

oognoueris predictum Reynaldtun cum Ema uxore sua in curia tua
prefato episcopo super hoc respondere debere, ipsos ad plenam
iustitiam eidem exhibendam moneas instanter et districte com-
pellas

;
alioquin eos in presentia uenerabilis fratris nostri") Gebuini

Carpentoratensis episcopi sufficienter super hoc respondere cogas,

et si id facere forte contempserint, omni appellatione remota, eos
ecclesiastica censura percellas. Datum Pisis quarto idus nouembris.

a) nostri fehU.

19.

Innocent II. scJi/reibt alien Prdlaten
^

daji er den Templerorden
in den apostolischen Schuts genommen und ihm alle seine BecMe he-
statigt hale; niemand diirfe ohne Erlaubnis des Grojimeisters und der
Briider den Orden wieder verlassen, wenn er nicM der Exhmmuni-
haion durch den Papst verfalien wolle, die dann gemaji den Be-
schlussen des Komils su Pisa von ihnen alien getreulwh m volhiehen

Lateran (1138—43) Mai 1.

Orig. Marseille Arch. Bep. (Ordre du Temple 1 Nr. 1).

Die Batierung ist von anderer Hand und Tinte.

6 *
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INNocentius episcopus seruus semorum Dei. Venerabilibus

fratribus patriarcMs arciiepiscopis et episcopis, ad quos liters®)

iste
I

peraenermt, salutem et apostolicam benedictionem. Quaii-

tam atilitatem milites templi lerosolimitani orientali Qcclesie con-

ferant,
|

qualiter relictis propriis semet ipsos ad inpugnationem

mimicorTim Christiani nominis et defensionem fide|liiim penitus

tradiderimt, nobis, prout credimus, nequaquam extat incognitum,

quorum uita et conuersatio,
[

sicut diuina pronidentia noscitur in-

stituta, ita nicbilominus est ecclesiasticis auxiliis et sacerdotalibus
|

studiis adiuuanda. Cuius rei gratia nos, quibus pre ceteris sollici-

tudo fideKum inminet, eandem uenerandam
|

mHitiain, que est ad

honorem Dei*) et defensionem sancte ecclesie congregata, cum
omnibus ad earn pertinentibus sub beati

|

Petri protectione susee-

pimus et multa que ad eorum obseruantiam pertinere uidebantur, eis

apostolica actoritate®) conces|simus
,

et quoniam iusta euangelicam

sententiam nemo mittens manum ad aratrum et respiciens retro

aptus
1

est regno Dei, script! nostri pagina constituimus, ut nemini

eorundem militum post factam in eadem milicia'’) pro|fessionem et

habitum religionis assumptum absque permissione magistri et fra-

trum suorum ad alium lo|cum liceat transmigrare, sed potius unus
quisque eorum, in qua uocatione uocatus est, iusta apostolum in ea
perma|neat. Proinde fraterrdtati uestre per apostolica soripta

mandamus atque precipimus, ut cum a dilecto filio nostro Eoberto
|

magistro ipsius domus uel eius fratribus aduersus aliquos ex ipsis

qui retrorsum abisse dicantur, quod Dens auertat,
|
in eosdem pre-

uaricatores, quousque resipiscant et ad prelati sui obedientiam

redeant, anathematis sententiam
|

promulgamus"’) eamque firmiter

obseruari per uestras parrocMas apostolica auctoritate precipimus.

Preter|ea quemadmodum uos primum in Pisano ac postmodum in

sinodo Lateranensi uiua uoce rogauimus, ita etiam presen|tibus

literis®) deprecamur, ut ad subuectionem eorundem militum debite

karitatis affectibus intendatis et tam bis quam aliis modis,
|
quibus

eisdem sends Dei prodesse poteritis, ipsos iuuare ac fouere curetis.

Dat. Lat. kal. man.
|

B. dep.

a) so im Orig. h) Dei ubergeschrieien. c) milicia auf Basur.
d) pro anf Basur.

30,

Innocenz II. nimmt das Kloster Saint-Andre de Villeneuve bei

Avignon nnter dem Alt Gerhard in den apostdlischen Schutz und he-
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stdtigi ihn die namentUch aufgefuhrten Besit^imgen
j

worimter 6^-

soo%ders,die Kirche Saint-Pierre de dam die freie AUswahl,
die Freiheit von hiscMflichen Leistungen nnd die SepuUur,

Lateran HAS April 15,

Copie von 1651 X 4 im JRecueil sii/r le Languedoc s, XVII f, 58
Avignon JBiU, Comm. Ms. 3765 (aus dem Orig,) [A], — Becueil de

chartes sur Avignon s. XVII voL II f, 305 elenda Ms, 3466 [B],
— Copie von 1686 III 13 Ntmes Arch. Dep, (Ghapitre d^Alais G.

861) [CJ. — Historia monasterii sancti Andreae secus Avenionem
authore Claudio Chantelou von 1774 f.

156* Avignon Biil, Comm.
Ms. 3401.

Citiert Gallia Christiana I 874.